
Министерство образования и науки Хабаровского края
Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

“Чегдомынский горно-технологический техникум”
(КГБПОУ ЧГТТ)

ПРИКАЗ

р.п. Чегдомын “ Л/ЯЯ 20Д£.№

О внесении дополнений в приказ

В связи с закрытием вакантной должности в КГБПОУ ЧГТТ и организации 
работы в электронных программах ФИС ГИА и Приема и Дневник.ру.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести дополнения в пункт 1 приказа № 21 от 21 февраля 2022 года «Об 
организации работы приемной комиссии»

1.1. Члены комиссии:
Христенко Е.К. - педагог дополнительного образования

1.2. Утвердить:
- Список ответственных лиц за работу в электронной программе ФИС ГИА и 
Приема, в период приема документов на 2022-2023 учебный год (Приложение 
№1);
- Список ответственных лиц за работу в электронной программе Дневник.ру, в 

период приема документов на 2022-2023 учебный год (Приложение № 2);
- Список ответственных лиц за проверку и прием заявлений (документов) 

поданных через ЕПГУ в электронной программе Дневник.ру, в период приема 
документов на 2022-2023 учебный год (Приложение № 3).

ДиРект°Р М М.В. Михно

пр 0 0 1 3 0 7

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2021 г. Зак. 40 Тир. 500 экз.



Приложение № 1
к приказу № 60 от «20» мая 2022 г.

Список ответственных лиц за работу 
в электронной программе ФИС ГИА и Приема, 

в период приема документов на 2022-2023 учебный год.

Сроки Ф.И.О.
ответственных лиц

Июнь 
(по графику 

работы приемной комиссии)

Красикова Ирина Павловна - Зам. 
директора по УР.

Июль, Август.
(по графику 

работы приемной комиссии)

Агеева Наталья Николаевна - 
Методист.

Сентябрь 
(по графику 

работы приемной комиссии)

Красикова Ирина Павловна - Зам. 
директора по УР.

Октябрь, Ноябрь, 
(при наличии вакантных мест)

Красикова Ирина Павловна - Зам. 
директора по УР.



Приложение № 2
к приказу № 60 от «20» мая 2022 г.

Список ответственных лиц за работу 
в электронной программе Дневник.ру, 

в период приема документов на 2022-2023 учебный год.

Сроки Ф.И.О.
ответственных лиц

Июнь 
(по графику 

работы приемной комиссии)

Агеева Наталья Николаевна - 
Методист.

Июль, Август.
(по графику 

работы приемной комиссии)

Христенко Евгения Константиновна - 
педагог дополнительного образования.

Сентябрь 
(по графику 

работы приемной комиссии)

Красикова Ирина Павловна - Зам. 
директора по УР;
Христенко Евгения Константиновна - 
педагог дополнительного образования.

Октябрь, Ноябрь, 
(при наличии вакантных мест)

Красикова Ирина Павловна - Зам. 
директора по УР;
Христенко Евгения Константиновна - 
педагог дополнительного образования.



Приложение № 3
к приказу № 60 от «20» мая 2022 г.

Список ответственных лиц за проверку 
и прием заявлений (документов) поданных через 

ЕПГУ в электронной программе Дневник.ру, 
в период приема документов на 2022-2023 учебный год.

Сроки Ф.И.О. 
ответственных лиц

Июнь 
(по графику 

работы приемной комиссии)

Савчук Анна Викторовна - Зам. директора по УВР; 
Кондратьева Галина Петровна - Библиотекарь;
Ефремова Ольга Анатольевна - Педагог-организатор; 
Агеева Наталья Николаевна - Методист;
Борода Василий Васильевич - Преподаватель; 
Марченко Ольга Александровна - Педагог 
дополнительного образования.

Июль 
(по графику 

работы приемной комиссии)

Кибичева Светлана Сергеевна - Юрисконсульт;
Агеева Наталья Николаевна - Методист;
Борода Василий Васильевич - Преподаватель;
Марченко Ольга Александровна - Педагог 
дополнительного образования.
Христенко Евгения Константиновна - педагог 
дополнительного образования.

Август 
(по графику 

работы приемной комиссии)

Агеева Наталья Николаевна - Методист; 
Кондратьева Галина Петровна - Библиотекарь; 
Юденко Ирина Леонидовна - Секретарь учебной 
части;
Христенко Евгения Константиновна - педагог 
дополнительного образования.

Сентябрь 
(по графику 

работы приемной комиссии)

Савчук Анна Викторовна - Зам. директора по УВР; 
Кондратьева Галина Петровна - Библиотекарь; 
Кибичева Светлана Сергеевна - Юрисконсульт; 
Юденко Ирина Леонидовна - Секретарь учебной 
части;
Ефремова Ольга Анатольевна - Педагог-организатор; 
Борода Василий Васильевич - Преподаватель;
Марченко Ольга Александровна - Педагог 
дополнительного образования;
Христенко Евгения Константиновна - педагог 
дополнительного образования.

Октябрь, Ноябрь, 
(при наличии вакантных мест)

Кондратьева Галина Петровна - Библиотекарь; 
Кибичева Светлана Сергеевна - Юрисконсульт; 
Христенко Евгения Константиновна - педагог 
дополнительного образования.


